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Asia Kevätretki Korkeasaareen, 5.5.2026 
 
Hakijat/asianosaiset Asianosaiset 
 
Selostus asiasta Luokanopettaja Taina Ek, Tiina Mattila ja rehtori Anne Palin sekä yksi 

kouluohjaaja anovat lupaa tehdä kevätretken Vihtijärven koulun kaikkien 
oppilaiden kanssa Korkeasaaren eläinpuistoon Helsinkiin, 5.5.2026. Retki 
tapahtuu noin klo 9-16. Matkat tehdään tilausliikenteen linja-autolla. 
Koulun vanhempainyhdistys kustantaa pääsyliput, opastuksen, linja-
autokyydin ja lounaan ravintola Pukissa. 

 
Toimivalta Vihdin kunnan toimintasääntö 36§ 
 
Päätös Myönnän Taina Ekille, Tiina Mattilalle ja Anne Palinille sekä yhdelle 

kouluohjaajalle, luvan tehdä kaikkien koulun oppilaiden kanssa retken 
Korkeasaaren eläinpuistoon, 5.5.2026. Tapahtuma on opetussuunnitelman 
mukaista toimintaa. 

 
Allekirjoitus  
 
 Kirsi Hyvämäki 
 Opetuspäällikkö 
 
 ***Tämä päätös on sähköisesti allekirjoitettu.*** 
 
Lisätietojen antajan yhteystiedot 
        Anne Palin, etunimi.sukunimi@vihti.fi, p.044 467 5580 
 
    
 
Oikaisuvaatimusohjeet  
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon 
päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) ja kunnan jäsen.  
 
Oikaisuvaatimus tehdään 
Vihdin sivistyslautakunta 
Asemantie 30, PL 13, 03101 Nummela.  
Oikaisuvaatimus voidaan toimittaa myös sähköpostina osoitteeseen: kunnanvirasto@vihti.fi 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä kunnan yleisessä 
tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, kolmen päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Oikaisuvaatimuksesta on 
käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava. 
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Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle valitusajan kuluessa ennen sen viimeisen 
päivän virka-ajan päättymistä. 
 
Tiedoksiantopäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, oikaisuvaatimuksen saa tehdä ensimmäisenä arkipäivänä 
tämän jälkeen. 
 
Jos viranhaltijalla, työntekijällä tai viranhaltija- tai työntekijäyhdistyksellä on oikeus panna asia vireille 
työtuomioistuimessa, viranhaltija tai työntekijä ei voi saattaa sitä oikaisuvaatimuksena käsiteltäväksi. 
 
Päätöksen nähtävänäpito Tämä päätös on nähtävänä Vihdin kunnan internetsivuilla 22.4.2026 alkaen.  

Tiedoksianto asianosaisille ja muille 
 

pvm. tiedoksiantotapa kenelle 
   
22.4.2026 sähköposti asianosaiset 

 
 
Tiedoksiantaja  
 Marjo Lappi 
 koulusihteeri 
 
 


